房地产公司解除劳动合同协议书

甲方：

乙方：

鉴于：甲、乙双方于________年____月____日签订 劳动合同 ，劳动合同
期限为。现甲、乙双方经共同协商一致，解除劳动合同关系，为明确双方之间
的权利和义务，特订立本协议，以兹共同遵守。

第一条甲、乙双方经自愿协商一致，同意解除劳动合同关系，甲方同意为
乙方办理离职手续，乙方应当在________年____月____日前办理完毕。

第二条甲、乙双方确认，甲方已支付乙方全部工资，包括津贴、奖金，不
存在其他任何未结事项。

第三条现甲、乙双方同意，甲方将应为乙方多交纳的壹个月的社会保险费。

第四条乙方确认，甲方已按照 法律法规 的规定，以现金形式支付乙方一
个月工资共计元作为双方 解除合同 的经济补偿金。

第五条乙方保证并承诺，双方劳动关系解除后,属于甲方的 商业秘密 乙方
负有保密义务，并不得使用以及向任何第三方公开甲方所拥有的未被公众知悉
的商业秘密，包括但不限于客户名单、产销策略、招投标标书、产品设计图片
等。

第六条乙方不得为其他有损甲方利益的行为，包括但不限于歪曲事实损害
公司 商誉等行为，否则甲方有权追究乙方法律责任。

第七条乙方返还所有权或使用权归属甲方的所有物品。

第八条自本协议生效之日起，甲、乙双方基于劳动关系产生的一切权利义
务已经结清，互无纠葛。

第九条本协议自双方自签字盖章之日起生效。本协议一式两份,双方各持一
份。

甲方:(盖章)乙方:(签字)

法定代表人或委托代理人:(签字)

本协议由甲、乙双方于________年____月____日签署

	房地产公司解除劳动合同协议书